
Podmínky nabídky Albert 20 % 
Vyzrajte na zdražování  

 
 
 
 
Ve slevovém programu Moneyback si tlačítkem „Aktivovat“ aktivujte nabídku Albert 20 % a my 
vám vrátíme 20 % z každé platby kartou zpátky na účet. Celkem můžete získat až 750 Kč za měsíc. 
Nabídka je platná od 1. do 31. prosince 2022. 
 
 
Jak na to? Stačí, když za nákup zaplatíte kartou České spořitelny, a to i v telefonu nebo hodinkách,  
a my vám hned další měsíc pošleme 20 % z každé platby na prodejně Albert zpátky na účet. 
Odměna se vypočítává z celkové částky nákupu a ze všech útrat od momentu aktivace až do 
ukončení platnosti nabídky.  
 
 
Jak získat maximální měsíční odměnu 750 Kč? Stačí, když v průběhu platnosti nabídky utratíte  
3 750 Kč buď najednou, nebo postupně v jakékoli prodejně Albert. Nabídka se nevztahuje na 
transakce obsahující výběr hotovosti.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171


